
DUM Cvičení 4.
- skupina A

oblast užitečnosti
konceptuálního modelování

hodnocení 2. úkolu

analytické vzory http://kirlab.fi.muni.cz/documents/study_materials/PA116_DUM_lectures/PA116_L2_Gen_Model_Principles_Analysis_patterns.pdfúkol číslo 3

1. fáze

Namodelujte konceptuální model
komplexnější aplikace...

...nejlépe aplikaci na které se sami
podílíte, nebo k ji máte dobře
odzkoušenou...

např. LinkedIn, Google+, Facebook

minimálně 15 entit

2. fáze

Identifikujte v modelu slabá místa/omezení a vytvořte
druhý konceptuální model, kde je opravíte...

...aplikujte analytické vzory tam, kde to je
vhodné a povede to ke zjednodušení
modelu

...pokud vaše aplikace skutečně slabiny na úrovni
konceptuálního modelu nemá, namodelujte novou
fukncionalitu, která vám v aplikaci schází a zakomponujte ji
do celkového modelu (zkuste při tom použít analytický
vzor/y)

odevzdat do pondělí 21.11. do
odevzdávárny ve formátu pdf

max 20 bodů

další cvičení 24. 11.

cviceni_04_B.mmap - 27.10.2011 - Mindjet


